
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ 
CONSELHO SUPERIOR DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 
 

EDITAL  Nº  96/2023-CPPS/UFOPA,  DE  30  DE  NOVEMBRO  

DE  2023   

RESULT ADO  PRELIMINAR  DA  HABIL IT AÇÃO  NA  MOBIN  2023 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DA UNIVERSI-

DADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere a legis-

lação vigente, resolve: 

1. Tornar público o resultado preliminar da Habilitação na Mobin 2023. 

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Honorly Kátia Mestre Correa 

Pró-Reitora de Ensino de Graduação 
 


